Utg 6
FRÅNLUFTSVENTIL LK
ANVÄNDNINGSOMRÅDE
Frånluftsdon i ventilationsanläggningar vid
låga tryckfall.
MATERIAL
Don i vitlackerat stål, fästram i galvaniserat stål,
packning i cellgummi
EGENSKAPER
Goda egenskaper gällande
ljudnivå, tryckfall och luftflödeskapacitet.
Antal/låda:  7 st.
VENTILATIONSTILLBEHÖR
LK-080 (id=80 mm) LK-125 (id=125 mm)
LK-200 (id=200mm)
Skallebackavägen 3
302 41 Halmstad
Sweden
Tel: 035-17 22 80
Fax: 035-10 76 25
Hemsida: www.hydab.se
E-post: info@hydab.se
Bankgiro: 968-6304
Vatt.No: SE559037662901
F-skattebevis:5590376629
Säte: HalmstadHYDAB SCANDINAVIA ABHYDAB SCANDINAVIA AB
R
HYDABHYDAB
LK-160 (id=160mm)
LK-100 (id=100 mm)
Technicial data
EAV 80 EAV 100
EAV 125 EAV 160
EAV 200

18 36 72 180 36011
q
v
 (m3/h)
18 72 180 360 54036
q
v
 (m3/h)
36 72 180 360 72018
EAV 250
-12 -6 0 6 12
36       72       108  104  180     360 720        1080
qv (m�/h)
LK-080 80 24 28 35
LK-100 100 27,5 34,5 41
LK-125 125 49 56 68
LK-160 160 65 80 98
LK-200 200 115 140 160
  luftflöde l/s vid ljudnivå
               25 dB (A) 30 dB(A) 35 db (A)